令和 2年 2月 27日

お得意様各位

                       〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
カスタマーサービス課

Tel 0120-032-950

営業時間変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では公共交通機関の通勤混雑を避け社員の新型コロナウイルス感染

リスクを低減するために、下記の通り営業時間の短縮をさせて頂きます。

弊社の健全な事業を継続する為、お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、

皆様のご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更期間：2020年 3月 2日（月）～3月 31日（火）

■営業時間 9：00～16：00（変更前 9：00～17：00）

*製品/サンプルの出荷締め切り時間については通常通りです

以上